
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determinazione del Funzionario Responsabile n. 7 – Reg. Generale
n. 439 del 16/10/20198, è stato affidato il servizio di assistenza all’autonomia e alla comunicazione
agli alunni portatori di handicap frequentanti le scuole di competenza del comune di Rosolini (
infanzia, primaria e media inferiore), alla “A.I.A.S. ONLUS sez. di Rosolini” per un importo di €.
3.284,40  esente IVA per il periodo dal 15 Ottobre 2018 al 16 Novembre 2018;

CHE con determinazione del Funzionario Responsabile n. 17 – Reg. Generale n. 504 del
16/10/20198, è stato affidato il servizio di assistenza all’autonomia e alla comunicazione agli alunni
portatori di handicap frequentanti le scuole di competenza del comune di Rosolini ( infanzia,
primaria e media inferiore), alla “A.I.A.S. ONLUS sez. di Rosolini” per un importo di €. 18.421,20
esente IVA, per il periodo dal 19 Novembre 2018 al 28 Giugno 2019;

CONSIDERATO che in data 15 Ottobre 2018, nei locali dei Servizi Sociali, è stato
consegnato il servizio di che trattasi ed il presidente della C.P.R. - Società cooperativa sociale –
onlus ha accettato senza sollevare riserve ed eccezioni alcune;

VISTA la Convenzione Rep. n. 2562 sottoscritta in data 07/02/2019;

VISTA la fattura n. 28/PA del 20/05/2019 inviata con nota prot. 14435 del 21/05/2019 relativa
al periodo dal  01/04/2019  al  30/04/2019 per un importo complessivo di €. 2.019,05 esente IVA;

VISTI tutti gli altri documenti presentati relativi allo svolgimento del servizio, che si
trovano depositati presso l’Ufficio Servizi Sociali, nonché il documento unico di regolarità
contributiva, che si allega;

VISTO il T.U. 267/00;

VISTO il D. Leg.vo n. 118/2011 e ss. mm. ii.;

OGGETTO:ASSISTENZA ALL'AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE
AGLI ALUNNI PORTATORI DI HANDICAP FREQUENTANTI LE
SCUOLE DI COMPETENZA DEL COMUNE DI ROSOLINI (
INFANZIA, PRIMARIA E MEDIA INFERIORE)    LIQUIDAZIONE
ALLA A.I.A.S.  ONLUS - MESE DI RIFERIMENTO  APRILE 2019.

3° SETTORE n. 77 del 08-07-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 3° SETTORE
Tributi – Pubblica Istruzione – Servizi Sociali

 N. 77  DEL  08-07-2019

REG. GEN. N. 253



D I S P O N E

Di liquidare e pagare la fattura n. 28/PA del 20/05/2019 relativa al periodo dal1)
01/04/2019  al  30/04/2019 per un importo complessivo di €. 2.019,05 esente
IVA, all’ “A.I.A.S.  Onlus” sez. di Rosolini Via Roma 8 –  Rosolini,
imputandola  al cap. 2302/1 a voce: “Assistenza ai portatori di handicap” del
redigendo bilancio 2019 CO, imp. n. 656 giusta determinazione n. 504 del
16/11/2018.

Il Funzionario Responsabile

F.to VINDIGNI CARMELO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

3° SETTORE n. 77 del 08-07-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


